
Uchwala Nr 1137/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
na podstawie zawartych umów przez Powiat Łódzki Wschodni

na realizację zadań publicznych w 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur udzielania dotacji celowych 
i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie zawartych 
umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań publicznych w 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1137/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 2021 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2020 r.

Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dział, 

rozdział.
Kwota 

przyznanej 
dotacji 
(pian)

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązujący
jednostkę Data

termin : udzielenia 
przekazania rozliczenia 
rozliczenia końcowego 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY BIEŻĄCE

GMINA KOLUSZKI 156 400,00 156 225,55 174,45
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej"

750, 75020, 
§2710

93 400,00 Umowa Nr 41/2020 
z dnia 11/03/2020

15/01/2021 05/01/2021 93 400,00 0,00

"Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji 
pojazdów"

750, 75020, 
§2710

22 000,00 Umowa Nr 44/2020 
z dnia 11/03/2020

15/01/2021 05/01/2021 22 000,00 0,00

"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń 
biurowych znajdujących się w Koluszkach 
przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby 
funkcjonowania stanowisk pracy Wydziału 
Komunikacji i Transportu oraz Wydziału 
Architektury i Budownictwa Starostwa 
Powiatowego w Łodzi"

750, 75020, 
§2710

29 000,00 Umowa Nr 42/2020 
z dnia 11/03/2020

15/01/2021 30/12/2020 29 000,00 0,00

"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń 
biurowych znajdujących się w Koluszkach 
przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby 
funkcjonowania Referatu Obsługi 
Zamiejscowej Powiatowego Urzędu 
Pracy Łódź - Wschód w Koluszkach"

750, 75020, 
§2710

12 000,00 Umowa Nr 43/2020 
z dnia 11/03/2020

15/01/2021 08/01/2021 11 825,55 174,45 zwrot 
dotacji 
w dniu
14/01/2021

GMINA RZGÓW 180 000,00 180 000,00 0,00
"Funkcjonowanie stanowisk pracy 
ds. ewidencji gruntów i budynków 
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów 
w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

710,71012, 
§2710

80 000,00 Umowa Nr 32/2020 
z dnia 28/02/2020

13/01/2021 05/01/2021 80 000,00 0,00



Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dział, 

rozdział.
§

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej"

750, 75020, 
§2710

60 000,00 Umowa Nr 30/2020 
z dnia 28/02/2020

15/01/2021 05/01/2021 60 000,00 0,00

"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału 
Komunikacji i Transportu w Urzędzie 
Miejskim w Rzgowie"

750, 75020, 
§2710

40 000,00 Umowa Nr 31/2020 
z dnia 28/02/2020

15/01/2021 05/01/2021 40 000,00 0,00

GMINA TUSZYN 102 000,00 101 200,50 799,50
"Funkcjonowanie stanowisk pracy 
ds. ewidencji gruntów i budynków 
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów 
w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

710,71012, 
§2710

80 000,00 Umowa Nr 48/2020 
z dnia 14/02/2020

15/01/2021 13/01/2021 80 000,00 0,00

"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału 
Komunikacji i Transportu w Urzędzie Miasta 
w Tuszynie"

750, 75020, 
§2710

22 000,00 Umowa Nr 49/2020 
z dnia 14/02/2020

15/01/2021 05/01/2021 21 200,50 799,50 zwrot 
dotacji 
w dniu 
31/12/2020

OGÓŁEM DOCHODY 438 400.00 437 426,05 973,95


